
UCHWAŁA NR XLIX/260/2021 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d, lit.i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym    (tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku poz.1372) oraz art. 212, 239,258, 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2021 roku poz.305 ze zm.) Rada 
Gminy  uchwala co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/178/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/193/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 24 lutego 
2021 r., uchwałą Nr XXXIV/199/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 29 marca 2021 r., uchwałą Nr 
XXXV/204/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.23.2021 Wójta 
Gminy Bralin z dnia 4 maja 2021 r., uchwałą Nr XXXVII/209/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 27 maja 2021 r. 
, uchwałą Nr XXXIX/222/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 16 czerwca 2021 r., uchwałą XL/224/2021 Rady 
Gminy Bralin z dnia 28 czerwca 2021 r, uchwałą Nr XLI/227/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 22 lipca 
2021 r.,Zarządzeniem Nr W.0050.1.36.2021 Wójta Gminy Bralin z dnia 23 sierpnia 2021 r., Uchwałą Nr 
XLII/230/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 10 września 2021 r., Uchwałą Nr XLIII/236/2021 Rady Gminy 
Bralin z dnia 29 września 2021 r., Uchwałą Nr XLIV/238/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 14 października 
2021 r., Uchwałą Nr XLV/240/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 28 października 2021 r., Uchwałą Nr 
XLVII/249/2021 Rady Gminy Bralin z dna 26 listopada 2021 r., Zarządzeniem Nr W.0050.1.55.2021 Wójta 
Gminy Bralin z dnia 30 listopada 2021 oraz Uchwałą  Nr XLVIII/256/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 
06 grudnia 2021 r.wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu na 2021 rok w wysokości  38 574 980,26 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  36 362 968,11 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 2 212 012,15 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 1. 2. Dochody,  o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 10 613 563,55 zł,i dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień 
z organamiadministracji rządowej w wysokości 27 272,00 złzgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

2) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości  786 535,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

3) 1. dochody na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 35 867,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.1. 

2. dochody na realizację zadań majątkowych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 170 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.1 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 43 019 222,95 zł , zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwałyz tego : 

- wydatki bieżące w wysokości 34 191 806,73 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 8 827 416,22 zł 

a) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały 

§ 2. 2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14F7D9E2-4FE7-42C3-92F4-F3D5E50A21D0. Podpisany Strona 1



1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 10 613 563,55 zł  i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 43 755,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2) wydatki na realizację zadań w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  w wysokości 
500 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości 
1 357 055,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

4) 1. wydatki na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości  35 867 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.1 do uchwały 

2. wydatki na realizację zadań majątkowych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 170 400,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4.1 do uchwały 

3) w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXX/178/2020, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

4) w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXX/178/2020, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

5) w załączniku nr 5 do Uchwały Nr XXX/178/2020, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14F7D9E2-4FE7-42C3-92F4-F3D5E50A21D0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLIX/260/2021
Rady Gminy Bralin
z dnia 15 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 492 295,02 -196 435,83 1 295 859,19

60016 Drogi publiczne gminne 1 492 295,02 -196 435,83 1 295 859,19

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

917 350,02 -196 435,83 720 914,19

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 397 458,14 35 000,00 12 432 458,14

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 373 300,00 35 000,00 4 408 300,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 35 000,00 135 000,00

852 Pomoc społeczna 468 627,61 -5 800,00 462 827,61

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

9 133,00 -300,00 8 833,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 133,00 -300,00 8 833,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

7 782,00 -2 000,00 5 782,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 782,00 -2 000,00 5 782,00

85216 Zasiłki stałe 101 330,00 -4 000,00 97 330,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

101 330,00 -4 000,00 97 330,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 185,00 500,00 40 685,00

0830 Wpływy z usług 40 185,00 500,00 40 685,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14F7D9E2-4FE7-42C3-92F4-F3D5E50A21D0. Podpisany Strona 1



Razem: 38 742 216,09 -167 235,83 38 574 980,26

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14F7D9E2-4FE7-42C3-92F4-F3D5E50A21D0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XLIX/260/2021
Rady Gminy Bralin
z dnia 15 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 712 193,95 -35 000,00 677 193,95

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 275 928,00 -35 000,00 240 928,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 -35 000,00 85 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

478 678,80 0,00 478 678,80

40002 Dostarczanie wody 478 678,80 0,00 478 678,80

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 53 000,00 -1 935,00 51 065,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -500,00 19 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 100,00 -3 000,00 27 100,00

4430 Różne opłaty i składki 33 000,00 5 435,00 38 435,00

600 Transport i łączność 4 135 913,91 -266 435,83 3 869 478,08

60016 Drogi publiczne gminne 4 129 402,71 -266 435,83 3 862 966,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 437,50 -9 000,00 90 437,50

4270 Zakup usług remontowych 200 685,64 -11 000,00 189 685,64

4300 Zakup usług pozostałych 163 157,05 20 000,00 183 157,05

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 917 350,02 -196 435,83 720 914,19

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 -70 000,00 350 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 581 500,00 0,00 581 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 581 500,00 0,00 581 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 -4 100,00 49 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 4 100,00 26 100,00

852 Pomoc społeczna 1 651 540,05 -5 600,00 1 645 940,05

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

11 430,00 -380,00 11 050,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 430,00 -380,00 11 050,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

21 777,50 -3 250,00 18 527,50

3110 Świadczenia społeczne 21 777,50 -3 250,00 18 527,50

85216 Zasiłki stałe 126 662,50 -5 000,00 121 662,50

3110 Świadczenia społeczne 126 662,50 -5 000,00 121 662,50

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14F7D9E2-4FE7-42C3-92F4-F3D5E50A21D0. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 492 044,43 -190,00 491 854,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 900,00 200,00 7 100,00

4260 Zakup energii 5 000,00 -385,00 4 615,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 510,00 -5,00 505,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 132,00 4 220,00 111 352,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 720,00 620,00 16 340,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 088,00 100,00 1 188,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 324,00 3 500,00 93 824,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 46 000,00 -1 000,00 45 000,00

3110 Świadczenia społeczne 46 000,00 -1 000,00 45 000,00

855 Rodzina 10 886 780,67 -200,00 10 886 580,67

85504 Wspieranie rodziny 33 690,00 -200,00 33 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 290,00 -200,00 5 090,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 658 930,36 150 000,00 4 808 930,36

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 590 000,00 150 000,00 1 740 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 240 000,00 150 000,00 1 390 000,00

926 Kultura fizyczna 2 884 600,00 -10 000,00 2 874 600,00

92601 Obiekty sportowe 2 772 000,00 -3 000,00 2 769 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 500,00 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 112 600,00 -7 000,00 105 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -5 000,00 3 000,00

Razem: 43 186 458,78 -167 235,83 43 019 222,95

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14F7D9E2-4FE7-42C3-92F4-F3D5E50A21D0. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 5

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLIX/260/2021
Rady Gminy Bralin
z dnia 15 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 35 000,00275 928,00 240 928,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 35 000,00 240 928,00275 928,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 35 000,00 85 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 70 000,00 - 35 000,00 35 000,00
Zakup sieci wodociągowej stanowiącej element układu zaopatrzenia w 
wodę na terenie m. Chojecin Szum 50 000,00 0,00 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 719,00 0,00 82 719,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 82 719,00 0,00 82 719,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 281,00 0,00 47 281,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 47 281,00 0,00 47 281,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 928,00 0,00 25 928,00

Zakup urządzeń sieci wodociągowej 25 928,00 0,00 25 928,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja zbiornia wody uzdatnionej na SUW Bralin 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup pompy 65JM200 DMc 11kW/2900 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność - 266 435,833 599 350,02 3 332 914,19

60016 Drogi publiczne gminne - 266 435,83 3 332 914,193 599 350,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 262 000,00 0,00 2 262 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości  Mnichowice dz. nr 242 519 000,00 0,00 519 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Bralin dz. nr 375 350 000,00 0,00 350 000,00

Budowa ścieżki pieszo rowerowej w Chojęcinie
 

30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa ulicy Ćwiejkowskiego w Bralinie 730 000,00 0,00 730 000,00
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gola od wiaduktu S8 dz. nr 
133/2 148 000,00 0,00 148 000,00

Przebudowa obiektu mostowego na rzece Niesób w m. Chojęcin Szum 485 000,00 0,00 485 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14F7D9E2-4FE7-42C3-92F4-F3D5E50A21D0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 917 350,02 - 196 435,83 720 914,19

Budowa ścieżki pieszo rowerowej w Chojęcinie
 

917 350,02 - 196 435,83 720 914,19

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 - 70 000,00 350 000,00

Budowa ścieżki pieszo rowerowej w Chojęcinie
 

420 000,00 - 70 000,00 350 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00122 742,30 122 742,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 122 742,30122 742,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 392,30 0,00 83 392,30
Zagospodarowanie terenu przy budynku gminnym w miejscowości 
Chojecin- Parcele 83 392,30 0,00 83 392,30

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 350,00 0,00 39 350,00

Zakup gruntów na poszerzenie dróg 39 350,00 0,00 39 350,00

750 Administracja publiczna 0,007 914,36 7 914,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 7 914,367 914,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Wdrożenie elektronicznych usług publicznych w ramach projektu 
partnerskiego z udziałem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz  Bralin 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Wdrożenie elektronicznych usług publicznych w ramach projektu 
partnerskiego z udziałem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz  Bralin 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 914,36 0,00 7 914,36
Wdrożenie elektronicznych usług publicznych w ramach projektu 
partnerskiego z udziałem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz  Bralin 7 914,36 0,00 7 914,36

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00415 000,00 415 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 415 000,00415 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Doposażenie OSP w pompę
 

15 000,00 0,00 15 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
400 000,00 0,00 400 000,00

Dotacja dla OSP Bralin na dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego 400 000,00 0,00 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00237 212,90 237 212,90

80101 Szkoły podstawowe 0,00 170 400,00170 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 400,00 0,00 170 400,00
Rozwijanie szkolnej infrastruktury w szkołach podstawowych w ramach 
projektu "Laboratoria Przyszłości "- pierwsze wyposażenie 170 400,00 0,00 170 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14F7D9E2-4FE7-42C3-92F4-F3D5E50A21D0. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 13 812,9013 812,90

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 812,90 0,00 13 812,90

Zakup zmywarki kapturowej do mycia naczyń 13 812,90 0,00 13 812,90

80195 Pozostała działalność 0,00 53 000,0053 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 0,00 53 000,00

Termomodernizacja Budynków szkolnych w Gminie Bralin 0,00 0,00 0,00
Zagospodarowanie nieużytkowej działki w Bralinie i utworzenie nowej 
jakości estetyczno -funkcjonalnej w przestrzeni Gminy Bralin 53 000,00 0,00 53 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,000,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 0,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Powiatu Kępińskiego zadanie " Rozbudowa istniejącego 
Oddziału Leczniczo- Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek

 

wraz z łacznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku"
0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00470 000,00 470 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 470 000,00470 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 0,00 470 000,00

Utworzenie i wyposażenie Klubu Seniora w Bralinie 470 000,00 0,00 470 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0071 278,42 71 278,42

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 71 278,4271 278,42

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 278,42 0,00 71 278,42
Zakup 9-cio miejscowego samochodu osobowego, specjalnie 
przystosowanego do przewozu osób niepełnostrawnych 71 278,42 0,00 71 278,42

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00821 009,67 821 009,67

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 230 000,00230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00

Modernizacja przepompowni ścików przy ul. Błotnj w Bralinie 230 000,00 0,00 230 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 232 008,54232 008,54

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 232 008,54 0,00 232 008,54
Wniesienie, objęcie oraz pokrycie wkładem pieniężnym udziałów w spółce 
"Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o. 232 008,54 0,00 232 008,54

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 15 000,0015 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14F7D9E2-4FE7-42C3-92F4-F3D5E50A21D0. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

Zakup sprzętu ogrodowego ( kosiarka samojezdna) 15 000,00 0,00 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 140 000,00140 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
140 000,00 0,00 140 000,00

Dofinansowanie wymiany pozaklasowych źródeł ogrzewania na źródła 
ekologiczne 140 000,00 0,00 140 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 90 001,1390 001,13

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 50 000,00 0,00 50 000,00
Zakup udziałów w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe w związku z 
modernizacją infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie gminy Bralin 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 001,13 0,00 40 001,13

Oświetlenie zrewitalizowanego placu przy Domu Ludowym 40 001,13 0,00 40 001,13

90095 Pozostała działalność 0,00 114 000,00114 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 000,00 0,00 114 000,00

Przygotowanie projektów do zadań inwestycyjnych 114 000,00 0,00 114 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00353 416,38 353 416,38

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 149 748,34149 748,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 748,34 0,00 124 748,34

Bralin - Centralnie, Kulturalnie, Sportowo 68 848,31 0,00 68 848,31

Mnichowice z kulturą w plenerze 55 900,03 0,00 55 900,03

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup altany ogrodowej wraz z palnikiem
 

25 000,00 0,00 25 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 118 668,04118 668,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 668,04 0,00 103 668,04

wykonanie opłatowania Domu Ludowego i remizy 0,00 0,00 0,00

Wymina dachu na Domu Ludowym 21 000,00 0,00 21 000,00
Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego poprzez zakup 
matariałów i wyposażenia 17 668,04 0,00 17 668,04

Zakup pieca wraz z przebudową centralnego ogrzewania w budynku 
Domu Ludowego w Nowej Wsi Książęcej 65 000,00 0,00 65 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Doposażenie Domu Ludwego - klimatyzacja 15 000,00 0,00 15 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 85 000,0085 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14F7D9E2-4FE7-42C3-92F4-F3D5E50A21D0. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

Renowacja zabytkowego ogrodzenia przy budynku poewangelickim w 
Bralinie 85 000,00 0,00 85 000,00

926 Kultura fizyczna 0,002 755 000,00 2 755 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 2 755 000,002 755 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 755 000,00 0,00 2 755 000,00
Budowa bieżni sportowej prostej wraz ze skocznią do skoku w dal w 
miejscowości Bralin 0,00 0,00 0,00

Budowa hali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu w Bralinie 2 755 000,00 0,00 2 755 000,00

9 128 852,05 8 827 416,22- 301 435,83Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14F7D9E2-4FE7-42C3-92F4-F3D5E50A21D0. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.437.2021.7 zmniejszające plan dotacji celowej w tym: 
dz.852.85213 § 2030 o kwotę 300,00 zł  
dz.852.85214 § 2030 o kwotę 2 000,00 zł  
dz.852.85216 § 2030 o kwotę 4 000,00 zł  
tym samym zmniejsza się plan wydatków dz.852.85213 § 3110 o kwotę 300,00 zł  
dz.852.85214 § 3110 o kwotę 2 000,00 zł  
dz.852.85216 § 3110 o kwotę 4 000,00 zł  
 
2.W związku z realizacja zadania inwestycyjnego pn"Budowa ścieżki pieszo rowerowej w Chojęcinie 
dofinansowanego środkami Unii Europejskiej, gdzie po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym 
wartość zadania uległa zmniejszeniu tym samym zmniejsza się kwota dofinansowania stąd dokonuje się 
korekty planu finansowego dochodów oraz wydatków dla w/w zadania w tym: 
dochody: dz.600.60016 § 6257 zmniejsza się o kwotę 196 435,83 zł  
wydatki:  dz.600.60016 § 6057 zmniejsza się o kwotę 196 435,83 zł  
               dz.600.60016 § 6059 zmniejsza się o kwotę 70 000,00 zł  
 
3. Ponadto zwiększa się plan dochodów dz.756.75616 § 0360 wpływy z podatku od spadków i darowizn o 
kwotę 35 000,00 zł tym samym zwiększa się plan wydatków w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony 
środowiska w tym gospodarka ściekowa dz.900.90001 § 4300 zwiększenie  o kwotę 150 000,00 zł ( tj. 35 
000,00+ 105 000,00 zł pochodzi ze zmniejszenia zadania pn"Budowa ścieżki pieszo rowerowej w Chojęcinie 
dz.600.60016 § 6059 oraz zadania budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Chojęciniedz.010.01010 § 6050. 
Natomiast kwota 10 000,00 zł pochodzi ze zmniejszenia planu wydatków : 
dz.926.92601 § 4210 o kwotę 1500,00 zł  
dz.926.92601 § 4300 o kwotę 1500,00 zł  
dz.926.92605 § 4210 o kwotę 2000,00 zł  
dz.926.92605 § 4300 o kwotę 5 000,00 zł  
 
4. Ponadto dokonuje się przeniesień w ramach działu w tym: 
dz.400.40002 § 4100 zmniejsza się o kwotę 1935,00 zł 
dz.400.40002 § 4170 zmniejsza się o kwotę 500,00 zł  
dz.400.40002 § 4210 zmniejsza się o kwotę 3 000,00 zł  
dz.400.40002 § 4430 zwiększa się o kwotę 5 435,00 zł 
zmiana dotyczy wydatków związanych z dostarczaniem wody w tym opłat za pobór wód podziemnych Wody 
Polskie 
dz.600.60016 § 4210 zmniejsza się o kwotę 9 000,00 zł  
dz.600.60016 § 4270 zmniejszenie o kwotę 11 000,00 zł  
dz.600.60016 § 4300 zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł 
zmiana dotyczy wydatków związanych z utrzymaniem dróg gminnych 
dz.754.75412 § 4210 zmniejszenie o kwotę 4100,00 zł  
dz.754.75412 § 4300 zwiększenie o kwotę 4 100,00 zł  
zmiana dotyczy legalizacji aparatów tlenowych 
 
 
5. Na podstawie pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bralinie dokonuje się korekty 
planu finansowego dochodów dz.852.85228 § 0830 poprzez zwiększenie o kwotę 500,00 zł z 
przeznaczeniem na wydatki związane z  usługami  opiekuńczymi dz.852.85228 § 4170 zwiększenie o kwotę 
500,00 zł. Ponadto dokonuje się korekty planu finansowego wydatków w tym: 
dz.852.85213 § 4130 zmniejszenie o kwotę 80,00 zł  
dz.852.85214 § 3110 zmniejszenie o kwotę 1250,00 zł   
dz.852.85216 § 3110 zmniejszenie o kwotę 1000,00 zł  
dz.852.85219 § 4170 zwiększenie o kwotę 200,00 zł  
dz.852.85219 § 4260 zmniejszenie o kwotę 385,00 zł  
dz.852.85219 § 4280 zmniejszenie o kwotę 5,00 zł  
dz.852.85228 § 4110 zwiększenie o kwotę 620,00 zł  
dz.852.85228 § 4120 zwiększenie o kwotę 100,00 zł  
dz.852.85228 § 4170 zwiększenie o kwotę 3000,00 zł  
dz.852.85230 § 3110 zmniejszenie o kwotę 1000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14F7D9E2-4FE7-42C3-92F4-F3D5E50A21D0. Podpisany Strona 1



dz.855.85504 § 4110 zmniejszenie o kwotę 200,00 zł   
Zmiana dotyczy wypłaty wynagrodzeń  z tytułu świadczenia usług opiekuńczych  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14F7D9E2-4FE7-42C3-92F4-F3D5E50A21D0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5



	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



